
Резултати од одржаните испити по предметите Познавање на помошните материјали, 
Технологија на мебел и финални производи, Површинска обработка на дрвото и Технологија на 

лепење во дополнителната ноемвриска сесија на ден 09.11.2022 год. 

 

ПОВРШИНСКА ОБРАБОТКА НА ДРВОТО 

1. Алексовска Весна          6  

2. Маневска Лили              6  

3. Тимова Бојана      6  

 

11.11.2022 г. 

Предметен наставник, 

Проф. д-р Константин Бахчеванџиев 

 

 


